Carolus Patu. Ioannes Laisné.

‡ ‡ ‡ ‡ ‡ ‡ ‡ ‡ ‡ ‡ ‡ ‡

C A P V T SACRI CONCILII TRIDENTINI.

*In quo præcipit doctrinam Catec. Romani de
Sacramentis debere ab Episcopis , &
Parochis populis explicari.*

VT fidelis populus ad suscipienda sacra-
menta maiori cum reverentia , atque
animi deuotione accedat , præcipit san-
cta Synodus Episcopis omnibus , vt non solùm
cùm hæc per seipso erunt populo administran-
da , priùs illorum vim , & usum , pro suscipien-
tium captu explicent , sed etiam idem à singulis
parochis piè , prudente: que etiam lingua ver-
nacula , si opus sit , & commode fieri poterit fer-
uari studeant iuxta formam è sancta Synodo in
Catechesi singulis sacramentis præscribendam ,
quam Episcopi in vulgarem linguam fideliter
verti , atque à parochis omnibus populo exponi
curabunt , nec non vt inter Missarum solemnia
aut diuinorum celebrationem sacra cloquia , &
salutis monita eadem vernacula lingua singulis
diebus festis ; vel solennibus explanent , eademque
in omniū cordib⁹ postpositis inutilibus quæ-
stionibus inserere , atque eos in lege Domini erudire
studeant.

Ex hoc Capite colligitur.

Tradere doctrinam de Sacramentis esse necessarium ad hoc , ut fideles illis beneficiantur.

Talem doctrinam debere ab Episcopis , & Parochis populis explicari ,

Iuxta captum audientium id fieri oportere .
Doct. Cat. Rom. & non aliam debere proponi ,
Episcopos debere curare , ut Parochis hoc praestetur .

Expedire ut doctrina Catechismi , etiam si opus sit , lingua vernacula facilior reddatur .

Quapropter hoc opus , in quo doctrina Sacre Concilij , & Catechismi Romani de Sacramentis colligitur , distinguitur , & ubi opus est explicatur , atque facilior redditur , gratum esse debet . Et ubi in hoc opere Lectio viderit in margine notari locum Concilij , vel Catechismi a quo talis doctrina desumpta est ; debet magnificere illam doctrinam ; non quia hic posita sit , sed quia a tali , & tam digno fonte sit derivata . Quod si aliquando quis velit a proprio fonte doctrinam hanc haurire , per citationes margine positas consequetur . Et hoc utile visum est Lectores admonere .

* * * * *
I N D E X
T I T V L O R V M .

- | | |
|---|-------|
| Index Introductionis. | |
| De fine huius tractat. c. 1. p. 2. | |
| De modo colligendi, & distinguendi omnem doctrinam de Sacramentis, cap. 2. pag. 2. | |
| Quod tractatio Catechismi completa sit, cap. 3. | 3 |
| De doctrina à Deo de Sacramentis reuelata, cap. 4. ⁴ | 4 |
| Quomodo Deus per Ecclesiam Catholicam reddit homines certos de doctrina ab ipso reuelata, cap. 5. | 7 |
| De sex modis, quibus Ecclesia testimonium reddit, quod aliquid doctrina à Deo sit reuelata, cap. 6. | 12 |
| De octo modis probandi aliquam doctrinam fuisse à Deo reuelatam, cap. 7. | 13 |
| De fine Concilii Trident. & Catech. Rom. cap. 8. | 14 |
| De auctoritate Concilii, & Catechismi, cap. 9. | 15 |
| De modo studewdi Catech. Conc-Trid. cap. 10. | 16 |
| De modo inueniendi authoritates qua hic citatur, c. 11. 17 | |
| De iustificatione, | |
| De necessitate huius doct. p. 18 | |
| Divisio tractationis. ibid. | |
| De his qua procedunt iustificationem, cap. 1. | 19 |
| De fine hominis, & medijs ad illum consequendum, n. 2. | 19 |
| De statu natura integra & corrupta, nam, 2. | 19 |
| De iustitia originali, n. 4. | 19 |
| De peccato primi parentis, nomine, & effectu, num. 5. | 10 |
| De remedio contra peccatum originale, eiusque necessitate, num. 6. | 21 |
| De applicatione huius remediij, num. 7. | 23 |
| De duplice effectu huius applicationis per Baptismum facta, num. 8. | ibid. |
| De preparatione ad iustificationem, & de eius necessitate, cap. 2. | ibid. |
| De fine, effectu & fructu preparationis, num. 2. | 24 |
| De materia preparati. n. 3. | 25 |
| De effidente preparationis, & de libro arbitrio, n. 4. | 25 |
| De forma & modo preparandi, num. 5. | 26 |
| De iustificatione, & eius definitione, cap. 3. | 27 |
| De causa finali iustificationis, num. 2. | 28 |
| De causa materiali, n. 3. | 28 |
| De causa efficienti iustificationis, num. 4. | 29 |
| De causa formalis iustific. | 30 |